

東浦町地域防災計画（原子力災害対策計画）案 新旧対照表

| ページ | 現行（令和4年2月修正）       |          |              |     |                                  |      | 修 正 案              |          |              |     |                                  |      | 改正理由    |
|-----|--------------------|----------|--------------|-----|----------------------------------|------|--------------------|----------|--------------|-----|----------------------------------|------|---------|
|     | 第1編 総則             |          |              |     |                                  |      | 第1編 総則             |          |              |     |                                  |      |         |
|     | 第1章 計画の目的・方針       |          |              |     |                                  |      | 第1章 計画の目的・方針       |          |              |     |                                  |      |         |
|     | 第4節 災害の想定          |          |              |     |                                  |      | 第4節 災害の想定          |          |              |     |                                  |      |         |
| 399 | (2) 原子力災害          |          |              |     |                                  |      | (2) 原子力災害          |          |              |     |                                  |      | 稼働状況の反映 |
|     | 原子力発電所<br>又は原子炉施設名 | 事業者名     | 所在地          | 号機  | 状況                               | 摘要   | 原子力発電所<br>又は原子炉施設名 | 事業者名     | 所在地          | 号機  | 状況                               | 摘要   |         |
|     | 浜岡原子力発電所           | 中部電力株式会社 | 静岡県御前崎市佐倉    | 1号機 | 2009.11.18<br>廃止措置計画認可・<br>廃止措置中 | 沸騰水型 | 浜岡原子力発電所           | 中部電力株式会社 | 静岡県御前崎市佐倉    | 1号機 | 2009.11.18<br>廃止措置計画認可・<br>廃止措置中 | 沸騰水型 |         |
|     |                    |          |              | 2号機 | 2009.11.18<br>廃止措置計画認可・<br>廃止措置中 | 沸騰水型 |                    |          |              | 2号機 | 2009.11.18<br>廃止措置計画認可・<br>廃止措置中 | 沸騰水型 |         |
|     |                    |          |              | 3号機 | 定期検査中                            | 沸騰水型 |                    |          |              | 3号機 | 定期検査中                            | 沸騰水型 |         |
|     |                    |          |              | 4号機 | 定期検査中                            | 沸騰水型 |                    |          |              | 4号機 | 定期検査中                            | 沸騰水型 |         |
|     |                    |          |              | 5号機 | 定期検査中                            | 沸騰水型 |                    |          |              | 5号機 | 定期検査中                            | 沸騰水型 |         |
|     | 美浜発電所              |          | 福井県三方郡美浜町丹生  | 1号機 | 2017.4.19<br>廃止措置計画認可・<br>廃止措置中  | 加圧水型 | 美浜発電所              |          | 福井県三方郡美浜町丹生  | 1号機 | 2017.4.19<br>廃止措置計画認可・<br>廃止措置中  | 加圧水型 |         |
|     |                    |          |              | 2号機 | 2017.4.19<br>廃止措置計画認可・<br>廃止措置中  | 加圧水型 |                    |          |              | 2号機 | 2017.4.19<br>廃止措置計画認可・<br>廃止措置中  | 加圧水型 |         |
|     |                    |          |              | 3号機 | 定期検査中                            | 加圧水型 |                    |          |              | 3号機 | 運転中(82.6万kW)                     | 加圧水型 |         |
|     | 大飯発電所              | 関西電力株式会社 | 福井県大飯郡おおい町大島 | 1号機 | 廃止措置計画認可・<br>廃止措置中               | 加圧水型 | 大飯発電所              | 関西電力株式会社 | 福井県大飯郡おおい町大島 | 1号機 | 廃止措置計画認可・<br>廃止措置中               | 加圧水型 |         |
|     |                    |          |              | 2号機 | 廃止措置計画認可・<br>廃止措置中               | 加圧水型 |                    |          |              | 2号機 | 廃止措置計画認可・<br>廃止措置中               | 加圧水型 |         |
|     |                    |          |              | 3号機 | 運転中(118.0万kW)                    | 加圧水型 |                    |          |              | 3号機 | 運転中(118.0万kW)                    | 加圧水型 |         |
|     |                    |          |              | 4号機 | 定期検査中                            | 加圧水型 |                    |          |              | 4号機 | 運転中(118.0万kW)                    | 加圧水型 |         |
|     | 高浜発電所              |          | 福井県大飯郡高浜町田ノ浦 | 1号機 | 定期検査中                            | 加圧水型 | 高浜発電所              |          | 福井県大飯郡高浜町田ノ浦 | 1号機 | 定期検査中                            | 加圧水型 |         |
|     |                    |          |              | 2号機 | 定期検査中                            | 加圧水型 |                    |          |              | 2号機 | 定期検査中                            | 加圧水型 |         |
|     |                    |          |              | 3号機 | 定期検査中                            | 加圧水型 |                    |          |              | 3号機 | 運転中(87.0万kW)                     | 加圧水型 |         |
|     |                    |          |              | 4号機 | 運転中(87.0万kW)                     | 加圧水型 |                    |          |              | 4号機 | 運転中(87.0万kW)                     | 加圧水型 |         |